این
موض عگیري تلویحاً حاکی از آن اســت که مقامــات قضائی و انتظامی
جمهوري اســلامی در ســال 1388 از وضعیت بــد و ناهنجار کهریزک
اطلاع داشــته اند و طبیعتاً بــا علم به این وضعیــت معترضان را به این

هاند. کرد منتقل مکان

اتحادیه بشري هاي حقوق مجازات لیســت در قرارگرفتن
اروپا

اتحادیــه اروپــا در 23 فروردین 1390 ) 13 آوریــل 2011 ( 32 مقام
ایرانــی از جمله قربان علــی دري نج فآبادي را به دلیل نقشــی که در
نقض گســترده و شدید حقوق شــهروندان ایرانی داشته اند از ورود به
کشــورهاي این اتحادیه محروم کرد. کلیه دارایی هــاي این مقامات نیز

شد.

درگذشت ایرج دانایی فرد بازیكن تيم ملی فوتبال ایران و زننده
نخستين گل تيم ملی در مسابقات جام جهانی در شيراز در
سن 67 سالگی ) این گل در مسابقات جام جهانی 1978 که
در کانادا برگزار شد را ایرج دانایی فرد به تيم ملی اسكاتلند زد.

نتيجه آن بازى مساوى و با نتيجه یك بر یك پایان پذیرفت(.

پنجشنبه 21 آذر | 12 دسامبر

1259 خورشیدی ) 1880 میلادی(
درگذشت علیقلی میرزا اعتضادالسلطنه - بانی وزارت علوم

1304 خورشیدی ) 1925 میلادی(
زادروز احمد شاملو، شاعر، مترجم، پژوهشگر

آثار مکتوب و صوتی زنده یاد احمد شاملو درشرکت کتاب
موجودند

1314 خورشیدی ) 1935 میلادی(
زادروز رضا براهنی، شاعر، قصه نویس، منتقد و پژوهشگر

آثار رضا براهنی در شرکت کتاب موجودند
1325 خورشیدی ) 1946 میلادی(

روز نجات آذربایجان- در این روز ارتش شاهنشاهی ایران
با توجه به خروج ارتش سرخ از ایران وارد آذربایجان شد و
در پی آن فرقه دموکرات و ارتش آن از هم پاشیده، برخی از
سران و هواداران به شوروی گریختند و برخی نیز دستگیر

و مجازات شدند.
1388 خورشیدی ) 2009 میلادی(

محمد عاصمی، روزنامه نگار، نویسنده و بازیگر تئاتر در
سن 84 سالگی به علت ابتلا به بیماری سرطان مری در
بیمارستانی در نزدیکی مونیخ در آلمان درگذشت. عاصمی
اشعار خود را در جوانی با نام مستعار »شرنگ« در نشریات
چپ به چاپ میرســاند و پس از شهریور 1320 با تئاتر
سعدی همکاری داشت.

نویسنده مقاله: دامون گلریز

به منظور آشنایی بیشــتر خوانندگان با » دامون گلریز« نویسنده مقاله فوق
و نهاد » فرشــگرد« ، خاطرنشان می گردد, نهاد سیاسی »فرشگرد« در روز
دوشنبه 2۶ شهریور ۱۳9۷ برابر با ۱۷ سپتامبر 2۰۱8 با هدف براندازی نظام
جمهوری اسلامی و با شعار »ایران را پس می گیریم«، اعلام موجودیت کرد.

بنیانگذاران این نهاد 4۰ نفر می باشند که دامون گلریز نیز یکی از اعضای این
نهاد می باشد. دامون گلریز تحصیل کرده رشته فیزیک مکانیک و در حال
حاضر مدرس دانشکده علمی کاربردی لاهه پایتخت هلند و پژوهشگر گروه